ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI
Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834

Tel. 0942/5780513

e.mail meic83300b@istruzione.it - meic83300b@pec.istruzione.it - codice meccanografico MEIC83300B

[STITUTO COMPREMNS WO - 1.2, GLARDINI-GLARDINI NAXOS
Prot. 0005391 del 30/03/2022
11-11 (Uscita)

Agli atti
All'Albo pretorio
Amministrazione trasparente

OGGETTO : Verbale Commissione per la valutazione di esperto esterno attivitd didattica laboratorio digitale
videomaker — avviso pubblico prot. 4346 del 09/03/2022 Progetto Piano delle Arti “Costruire un evento musicale:
Aladdin, il musical in video” - Avviso M.l. prot. 1571 del 07/09/2021 — DPCM 12 maggio 2021 — punto 4.1 -

misura d - CUP: G69J21020190001

Il giorno 30 marzo 2022 alle ore 10,00, presso 'ufficio di Presidenza, si sono riuniti i seguenti componenti la
Commissione nominata dal Dirigente Scolastico con nota prot. 5355 del 29/03/2022 per procedere, inseduta
riservata, alla verifica e all’esame delle candidature presentate per le attivitd in oggetto:

# Il Dirigente Scolastico Prof. William D’Arrigo
# la DSGA Claudia Riggio

#1'ass.amm.va Maria Concetta Stracuzzi
»l'ass.amm.va Gresi Musumeci

PREMESSO

che con determina Dirigenziale - prot. n. 5151 del 24/03/2022 — & stato autorizzato I'awio del
procedimento di selezione mediante avviso pubblico esperto esterno attivita di didattica laboratorio
digitale-videomaker per il progetto “Costruire un evento musicale: Aladdin, il musical in video" Piano
delle Arti — Awviso M.I. prot. 1571 del 07/09/2021 — DPCM 12 maggio 2021 — punto 4.1 - misura d;

che in esecuzione della determina Dirigenziale di cui sopra, in data 24/03/2022 & stata effettuatasul sito
web dell'lstituto nella sezione “Amministrazione Trasparente - “Bandi di Gara” e all’Albo on Line Ia
pubblicazione dellawiso di selezione esperto esterno attivita didattica per laboratorio digitale-
videomaker (prot. 5155) per il predetto progetto;

che il termine ultimo di ricevimento delle domande di cui all’'oggetto & stato fissato entro e nonoltre le
ore 13,00 del 29/03/2022;

che il predetto avviso pubblico & pervenuta entro il termine di scadenza una sola candidatura (prot. 5230
del 28/03/2022) del dr. Arrigo Matteo;

1/2





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIARDINI
Via L. Rizzo, 26 - 98035 Giardini Naxos (ME) Codice Fiscale 96011150834
Tel. 0942/5780513
e.mail meic83300b@istruzione.it - meic83300b@pec.istruzione.it - codice meccanografico MEIC83300B

TUTTO CIO’ PREMESSO

la Commissione procede alla constatazione della regolarita formale della domanda pervenuta relativamente
all'avviso prot. 5155 del 24/03/2022 presentata dal Dr. Arrigo Matteo per I'incarico di esperto esterno in
attivita didattica laboratorio digitale-videomaker;

PRENDE ATTO

che tale candidatura risulta 'unica presentata entro i termini e che il candidato risulta aver maturato
un’esperienza professionale adeguata alle competenze richieste per il la realizzazione del progetto.

DELIBERA

per I'avviso prot. 5155 del 24/03/2022 I'aggiudicazione in favare del Dr. Arrigo Matteo nato a Messina il
22/05/1979 dell'incarico di esperto esterno per attivita didattica laboratorio digitale-videomaker per il
progetto “Costruire un evento musicale: Aladdin, il musical in video” - Piano delle Arti (Avviso M.1. prot. 1571
del 07/09/2021 — DPCM 12 maggio 2021 — punto 4.1 - misura d).

Il presente verbale viene pubblicato sul sito web dell’lstituto nella sezione “Amministrazione Trasparente -
“Bandi di Gara” e all’Albo on Line.

Letto, firmato e sottoscritto, il verbale viene chiuso alle ore 11,30.

Firma dei componenti la commissione:

f i
William D’Arrigo in qualita di Dirigente Scolastico A ki ﬁn’---?' ;

Riggio Claudia in qualita di DSGA Lﬁ@m&%‘x\(\@
. ) ,
Stracuzzi Maria Concetta in qualita di Ass. Amm.va l&&@fm&@iﬁﬂd
7

./A-

-

f .

. ol
I
T

(}rg,,z_,d,é,i.’f( & % '

Musumeci Gresi in qualita di Ass. Amm.va ( e

!

2/2



